ПРОТОКОЛ № 2
 заседания общественной муниципальной комиссии
Середняковского сельского поселения

15 мая 2017г. в 11 часов 00 мин.                                                     д. Середняя
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Поляков Игорь Григорьевич
Глава Середняковского сельского поселения
Секретарь Комиссии:
 Степанова Елена Александровна
ведущий эксперт администрации  Середняковского  сельского поселения
Члены комиссии:
Некрасова Елена Евгеньевна
директор МКОУ Середняковской средней общеобразовательной школы
Береснев Алексей Тимофеевич
депутат Совета депутатов Середняковского сельского поселения
Круглова Зоя Иосифовна
депутат Совета депутатов Середняковского сельского поселения
Рыбаков Юрий Александрович
старший мастер котельной МУП «Коммунсервис»
Жижко Алевтина Геннадьевна
член общественного Совета при администрации Середняковского сельского поселения
Завьялова Любовь Николаевна
ведущий специалист администрации Середняковского сельского поселения
Кудричева Надежда Юрьевна
начальник отдела по экономике и финансам администрации Середняковского
сельского поселения
Повестка:
1. О результатах общественного обсуждения проекта Муниципальной программы Середняковского сельского поселения  Костромского муниципального района  «Формирование современной городской среды» на 2017 год

По  вопросу слушали Полякова И.Г.

     В период с «31» марта 2017 года по «29»  апреля 2017 года в муниципальную общественную комиссию предложения к проекту муниципальной программы не поступали.

По  вопросу решили:

1. Одобрить проект Муниципальной программы Середняковского сельского поселения  Костромского муниципального района  «Формирование современной городской среды» на 2017 год

2. Утвердить Муниципальную программу Середняковского сельского поселения  Костромского муниципального района  «Формирование современной городской среды» на 2017 год

Председатель   комиссии                                                                         И.Г. Поляков

Секретарь                                                                                              Е.А. Степанова